様式第６号
令和　　年　　月　　日
　大川市長　　江藤　義行 　殿
                                  申請者の住所
団体名及び代表者の氏名
実 績 報 告 書
　令和　　年　　月　　日付大川イ木第　　　号をもって交付決定を受けた事業の実績について、大川市補助金等交付規則第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	１　事業等の名称
	経営革新計画取得推進事業

	２　事 業 等 の 完 了 年 月 日
	令和　年　月　日

	３　添　　付　　書　　類
	（1） 当該事業にかかる収支決算書
（2） 当該事業にかかる成果報告書
　（３）　その他市長が特に必要と認める書類